QUE, por Resolución No 91-1-S-3-007 de 20 de Junio de 1991, publicada en el 

Registro Oficial No 732 de 23 de Julio de 1991, se regula el valor de la sanción 

econónica a aplicar. 

RESGDELVE: 

ARTICULO PRIMEROD.- IMPONER a titalo personal, al señor SANTOS DUEÑAS EARLDS, 

administrador de INSACOBSA S.A.., Ja multa de TRECE MIL TRESCIENTOS TREINTA 

00/1006 SUERES  (5/.13.330,00), por no haber remitido oportunamente a la 
Superintendencia de Compañias los docunentos previstos en la Ley de Cospañias, 

aulta que podrá repetirse hasta el debido cuaplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR al señor SANTOS DUERAS CARLOS, en forma legal en el